
 
 

1 
 

  Wielka Nieszawka, 05.04.2022 r. 

 

 

RIT.271.5.2022 

 

Uczestnicy postępowania 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  

dla zadania pn.: 

 

Remont nawierzchni dróg gminnych  na terenie gminy Wielka Nieszawka 

 

Część I: Remont cząstkowy (uzupełnienie ubytków) nawierzchni asfaltowych przy użyciu 

‘remontera ciśnieniowego’ -  ok. 1000 m2. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Wybrano ofertę firmy: Juliusz Pilarski, Roman Pilarska, Olga Pilarska prowadzący wspólnie działalność 

gospodarczą w formie spółki cywilnej pod nazwą: 

Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią 

Cena brutto: – 46,74zł/m2 (słownie: czterdzieści sześć złotych 74/100/m2), Gwarancja: 60 miesięcy 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena: 60,00  Gwarancja: 40,00, razem: 100,00 pkt 

 

Oferta spełnia wymogi SWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60%, kryterium jakości – 40 %. 

 

 

 
 

 
 
 



 
 

2 
 

Remont nawierzchni dróg gminnych  na terenie gminy Wielka Nieszawka 
Część II: Remont nawierzchni z wymianą podbudowy – ok. 450 m2. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Wybrano ofertę firmy: TRANSBRUK Barczyński Sp. z o.o. Pigża, ul. Wojewódzka 3a,  87-152 Łubianka 

Cena brutto: – 239,17 zł/m2 (słownie: dwieście trzydzieści dziewięć złotych 17/100), Gwarancja: 72 

miesiące 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena: 60,00, Gwarancja: 40,00, razem: 100,00 

 

Oferta spełnia wymogi SWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60 %, kryterium jakości – 40 %. 

 

Poniżej punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna  punktacja: 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Ceny zawarte w ofercie 

1. TRANSBRUK Barczyński Sp. z 
o.o. 

Pigża, ul. Wojewódzka 3a, 
87-152 Łubianka 

 

Cena: 60,00 pkt. 
Gwarancja: 40,00 pkt. 

Łącznie: 100,00 pkt 

2. Juliusz Pilarski, Roman Pilarska, 
Olga Pilarska prowadzący 

wspólnie działalność 
gospodarczą w formie spółki 

cywilnej pod nazwą: 
Zakład Usług Komunalnych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło 
nad Notecią 

Cena: 34,93 pkt. 
Gwarancja: 33,33 pkt. 

Łącznie: 68,26 pkt 
 
 
 

 

 

 

Z poważaniem,  

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Krzysztof Czarnecki 


